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Referat af generalforsamlingen på Amtsgården den 19. april 2016 

 

Formanden Sverre Nielsen indledte mødet med at byde velkommen, og en speciel 

velkommen til Seniorforeningen Told & Skats formand Bjørn Wikkelsøe som igen i år deltog 

i generalforsamlingen. 

Bjørn Wikkelsøe takkede for indbydelsen og fik ordet. Han refererede fra 

generalforsamlingen i Seniorforeningen Told & Skat. Seniorforeningen har 2993 

medlemmer heraf deltog 276 i generalforsamlingen.  

Herefter startede generalforsamlingen ifølge indkaldelsen af 3 april 2016 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: 

2. Formandens beretning: 

3. Aflæggelse af regnskab og fastsættelse af kontingent: 

4. Indkomne forslag: 

5. Valg i henhold til vedtægterne. På valg er 2 bestyrelsesmedlemmer 

næstformand (Børge Black) og kasserer Jette Samsøe Jørgensen og 

bestyrelsessuppleant (Niels Jørgen Skjødt) og revisorsuppleant ( Per 

Müermann) 

6. Eventuelt: 

 

Ad 1. Valg af dirigent: Valgt blev Ole Themsen, som takkede for valget, og han 

konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt. 

Ad 2. Formandens beretning. Der var enkelte bemærkninger til beretningen, ellers 

enstemmig godkendt. 

Ad 3. Aflæggelse af regnskabet og fastsættelse af kontingent. Regnskabet blev 

godkendt. Kontingentet blev fastsat til 150 kr. pr år. 

Ad 4. Indkomne forslag. Der var ingen forslag kommet. 

Ad 5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter: Næstformand Børge Black 

blev genvalgt. Kasserer Jette Samsøe Jørgensen blev genvalgt. 
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Bestyrelsessuppleant Niels Jørgen Skødt og revisorsuppleant  Per Myermann 

blev genvalgt. 

Ad 6. Eventuelt: Formanden sendte 4 flasker vin til Webmaster Knud Køhler Nielsen 

som tak for hjælpen med hjemmesiden. 

 Ole Themsen fik ordet med en forespørgsel om, der stadig var tilslutning til at 

besøge Furierne. Der var stadig mange som ønskede at besøge hans dejlige 

landsted. Besøget blev fastsat til den 14. juni 2016.  

 Forslag fra Anni K Nielsen om at komme på Mosgård museum igen for at se 

særudstillingen om Romerne. 

 Forslag om at komme i Den gamle by igen. 

 Forslag om rundvisning på Det nye hospital i Skejby. 

 Forslag om foredrag om hvad der sker på Skejby Sygehus. 

 Til sidst takkede dirigenten for god ro og orden. 

 Formanden spurgte forsamlingen om der stadig var nogen, som ikke fik bladet 

fra DTS. Der var 2 som ikke fik det. 

 

 Herefter afsluttede formanden generalforsamlingen. 

 
 
 
 
 

 Ole Themsen   Birte Brask 

 Dirigent    Referent 

            

 
 

 


